peto salua consuetudine qm qui abiecit e. Et tales in consilio diemmen
edita necno. Item statuta quod idem dno. Egidius ad can. regulares sed
augustinus et simonstren ordinu salua eorudem ordina in statu extende
bant extendim. mag. apas ordme patre instructo vocat. Cui ut
claus e qua ad modu insumit laica indiolabilis ob suad penas q et
fines in de statuto ex pte repeten eas in conuictos et rebellos canonic
monicos pmissa ferim. in hno scilicet.

Item de religio et uestia eoz
Subsequent pie recordi dno. Bonifacii ppe bni que mapit paulo
confuade reformate stauis et mezp monachid cuiuscuq. religiois a
ordme extenit pcpim. obseruad diligend in quibz me cetera canet
ut utuad dno debitu reddant famulatu nec monachali postposita
modestia eoz sua monastria impudente discurrant panno scilicet
balas furatuz et burgatis capucialis no stant. **Decno statuta**
de. me. Egidius epus colomoni quod mapit statutu. ut nullus mocha
aut monialis ref quod p hmo pie me. **Salp** in qualibz sua ordinatoe
que mapit quamq. ammaz. et laudauit et applauit et dicitur pdecess
m d in statuto p eu edito quod mapit. **Ad bone me.** Egidius ref. **Item**
statuend ipocno pena adiecio excoacois conuict eoz qui e eoz statuto
pstringit facien inuouam. ad pens et sine contentu in statuto supra

de concubinis et concubinariis
Porro statutu bone memoro dno. Bonifacii pdecess m p. Egidius in
pdecessore qui idem statutu cont concubinariis pub. et nocuos q
concubino suis in suis domibz coluicant inuouat quod mapit. **Et**
filio bone me. ref in quo me cetera mandu. sub excoacois pena que in hno
facien fer. et qua snam seaus facien me no pto q sacerdos ma
coluicacois concubinas suas a se et domibz suis et prochnis infra decem
dies expellant. et p cio pempt. et moicoe canonic assignat q q mulier
ipe p snam excoacois in eas scilicet prochnam ipam eoz compellant
in uouam. **Statutu** ut hmo fornicatores notoz pda qui concubinas suas
in domibz ipis coluicant. **Et** tales fornicatores pub. in domibz suis eo co
luicand tene psumpserit p decem dies nec eas a se abiecit et abegit
et si de fornicarij notoz abinde no recesserit tam ip fornicarij notoz colu
tatores q fornicaria snam excoacois incurat pnt. nro statutu aute qua in
eos et in eoz quemq. ferim. in hno scilicet.

de cessaco dno
Item licq iam dudum dno nobis p nro pdecessores editus sit omibz ma
fatus quo fuato nullus placus. **Item** ut alie. eccie. mitaluz quif. et
diof colomoni ptezu dubi aut ignorancie supmo quous coloe questio
in que in suaz pculu aiaz ab obfuade. **Statutu** statutoz nroz pdecess
a manduaz penaz et snaz lacaz in eisdem se ronabilis valeat excoaco
tame ne quis ad detand excoacoem coipet. manduaz qsta sarquulosa
dubitat se atar ubi equa roe dubitand no est. **Statutu** dudum in p
ciali consilio colomoni sup hno salubre. editu ut de hmo mo pto cognos
certior hcau. ipm inuouante duom. amotand in hoc uba. **Statutu**